terça-feira, 23 de maio de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº CPP-01201-2021

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° CPP-01201-2021, CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Barra do Mendes, CONTRATADA: PG ENGENHARIA LTDA – ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 26.615.022/0001-50. OBJETO: Constitui objeto do presente termo a
prorrogação por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a contar de 05 de Maio de 2023,
mantendo as demais cláusulas do contrato original celebrado entre as partes em 07 de maio de
2021. Fund. Legal: ART. art. 57, II, da Lei n° 8.666. Barra do Mendes - Bahia, 05 de maio de
2023. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3743BE775264B677C948E81CCD519649

		2023-05-23T12:57:43-0300